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ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 11/2022
W zwigzku z pytaniami, jakie wptynety od Wykonawdw, Zamawiajgcy wyjasnia:
Pakiet nr 3, poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci nitke o dtugosci 75 cm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: TAK.

Pakiet nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Pakiet nr 4, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci nitke o dtugosci 75 cm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: TAK.

Pakiet 1

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 6-10 ze wzgledu na duze
zréznicowanie asortymentowe produktéw zawartych w tym pakiecie, biorgc pod uwage fakt, iz w przypadku
zapytania ofertowego zamawiajacy ma petng dowolnos$¢ w tym zakresie?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Poz. 6-7 czy zamawiajacy dopusci gaze sterylizowang tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: TAK.

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 16-19 ze wzgledu na duze
zréznicowanie asortymentowe produktéw zawartych w tym pakiecie, biorgc pod uwage fakt, iz w przypadku
zapytania ofertowego zamawiajgcy ma petng dowolnos¢ w tym zakresie?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Poz. 23-25 Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% widkien syntetycznych
tj: poliestrowych i poliamidowych posiadajace rozciggliwo$¢ powyzej 130 % z zapinkg wewnatrz opakowania
indywidualnego?

Odpowiedz: NIE.

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 23-25 ze wzgledu na duze
zréznicowanie asortymentowe produktéw zawartych w tym pakiecie, biorgc pod uwage fakt, iz w przypadku
zapytania ofertowego zamawiajgcy ma petng dowolno$¢ w tym zakresie?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Poz. 27-31 czy zamawiajgcy dopusci kompresy gazowe 17 nitkowe, 8 warstw?
Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Poz. 27-28 czy zamawiajgcy dopusci kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: TAK.
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Poz. 28 czy zamawiajacy dopusci kompres o wymiarach 7,5x7,5 cm?
Odpowiedz: TAK

Poz. 27-28 czy zamawiajacy w jednostce miary ma na mysli sztuki czyli kompresy czy opakowanie a 3
sztuki kompresow czyli blistry?
Odpowiedz: Jednostka miary jest opakowanie a'3 sztuki kompreséw, czyli blister.

Poz. 27-28 czy zamawiajacy dopusci kompresy pakowane razem w blistrach a 3 sztuki bez opakowan
oddzielnych pojedynczych?
Odpowiedi: Zgodnie z treécig Zaproszenia.

Poz. 29-31 Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie | reg.4 ? Wyroby, ktére s
przedmiotem oferty sa produktami niesterylnymi, w zwigzku z tym nie uzywa sig ich w zabiegach
medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w klasie Il a reg.7.
Odpowiedzi: Zgodnie z treécig Zaproszenia.

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 27-31 ze wzgledu na duze
zréznicowanie asortymentowe produktéw zawartych w tym pakiecie, biorgc pod uwage fakt, iz w przypadku
zapytania ofertowego zamawiajgcy ma petng dowolnoé¢ w tym zakresie?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Pakiet 1, pozycja 1-3
Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowa nawiniete na plastikowy trzpien typu krzyzak?
Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Pakiet 1, pozycja 2-3
Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe pakowane a’1szt z przeliczeniem zamawianej iloci?
Odpowiedz: TAK.

Pakiet 1, pozycja 4-5
Czy Zamawiajacy dopusci podktad pod gips pakowany a’6szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: TAK.

Pakiet 1, pozycja 21-22
Czy Zamawiajacy dopusci serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m2?
Odpowiedzi: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Pakiet 1, pozycja 21-22

Czy Zamawiajacy dopusci serwete o chfonnosci 500%, wytrzymatoéci na rozcigganie na sucho 35N,
wytrzymatosci na wypychanie na sucho 50kpa, odpornosci na przenikanie cieczy 105cm H20?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Pakiet 1, pozycja 21-22

Czy Zamawiajacy dopusci na opakowaniu jednostkowy 4 etykiety samoprzylepne typu TAG z wymaganymi
informacjami?

Odpowiedz: TAK.

Pakiet 1, pozycja 21-22

Czy Zamawiajacy dopusci serwete o chtonnoéci 600%, wytrzymatoéci na rozcigganie na sucho 56N, na
mokro 50N, wytrzymatosci na wypychanie na mokro 100kpa, odpornosci na przenikanie cieczy 120cm H20?
Odpowiedz: Zgodnie z treécig Zaproszenia.
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Pakiet 1, pozycja 28

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy w rozmiarze 7,5x7,5¢cm?

Odpowiedi: TAK.

Pakiet 1, pozycja 27-28
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: TAK.

Pakiet 3, pozycja 1, 3
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 75cm?
Odpowied#: Pozycja 1 - TAK. Pozycja 3 - Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Pakiet 3, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 13mm lub 19mm?
Odpowiedz: Zgodnie z treicig Zaproszenia.

Pakiet 3, pozycja 1-3
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici powleczonych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?
Odpowiedi: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 75cm?
Odpowiedi; TAK.

Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty o dtugosci 20mm lub 26mm?
Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici powleczonych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?
Odpowiedi: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Pakiet 5, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 75¢cm?
Odpowiedi: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Elektronicznie
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